سلامتی کونسل کے نائب
ڈاکٹر ڈاکٹر ٹرننگ گرام آج اقوام متحدہ میں پاکستان
کے مستقل نمائندے پروفیسر بخاری سے ایس بخاری
سے بات چیت کر رہے ہیں۔ وہ کل ہندوستانی
نمائندے سے ملے تھے۔

بیتنا

از فضل اللہ اور تیسری ششوار کے بیچ

الفضل

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹

یومہ - جمعہ

خطہ نمبر ۲۱ - فیروز آباد

۱۲ رمضان المبارک ۱۳۷۱ھ

جلد ۲۲، ۶ اجمال ۱۱، ۶ جون ۱۹۵۲ء نمبر ۱۳۵

اجاب احمد

یومہ ۳ جون ۱۹۵۲ء

امیر المؤمنین فقیہ اسیح الثانی ایمہ اللہ تعالیٰ کو
سر میں پکار اور بیٹے میں میں کی شکایت ہے۔
اجاب صحت کاملہ وعاہلہ کے تلقی دعا فرمائیں۔
لاہور ۵ جون۔ حکوم ذوالفقار علی خان
صاحب کو آج شمارہ ۹۹۰۶ نمبر ہو گیا۔ اس کی وجہ
سے طبیعت بہت ناساز رہی۔